Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Solicita a pintura das lombadas e o roçamento das laterais da estrada Jesus Antônio de Miranda.

INDICAÇÃO N° 14/2017
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: SOLICITA A PINTURA DAS LOMBADAS E ROÇAMENTO
DAS LATERAIS DA ESTRADA JESUS ANTÔNIO DE MIRANDA.

PROTOCOLO GERAL N° 226/2017
Data: 30/01/2017 - Horário: 11:45

111111111111111111
ENCAMINHANSE

3 O JAN. 2017

Vereador Carlos Moura Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente para que

solicite a pintura das lombadas e o roçamento das laterais da estrada Jesus Antônio de Miranda.

Considerando que é dever da administração manter em perfeitas condições de uso.

Pindamonhangaba, 30 de janeiro de 2017.

Vereador Felipe C sar — FC

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1